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Protokoll

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
OWL: 00:25,30 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 08.11.2014 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 11 J. (2014): 00:30,04 - Poppensieker, Janina (Wasserfreunde Bielefeld) am 07.12.2013 in Gütersloh, Herzebrocker
Straße (GER)
OWLJ 12 J. (2013): 00:28,07 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 06.12.2008 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OWLJ 13 J. (2012): 00:26,97 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 06.12.2009 in Bielefeld (GER)
OWLJ 14 J. (2011): 00:26,79 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 26.11.2010 in Bonn, Frankenbad (GER)
OWLJ 15 J. (2010): 00:26,44 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 24.11.2011 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 16 J. (2009): 00:25,91 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 10.11.2012 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 17 J. (2008): 00:25,31 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 13.12.2013 in Beaverton (USA) (GER)
OWLJ 18 bis 19 J. (2007-2006): 00:25,30 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 08.11.2014 in Wuppertal,
Schwimmoper (GER)

Pflichtzeiten
2014: 00:37,00   2013: 00:35,00   2012: 00:33,00   2011: 00:32,00   2010: 00:31,00   2009: 00:30,50   2008: 00:30,50   2006
bis 2007: 00:30,00   offen: 00:29,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Thea Wördekemper 2014 TuS Viktoria Rietberg 00:31,87 372
2. Hilla Schild 2014 1. Paderborner SV 1911 00:33,60 317
3. Lara Schößler 2014 TG Ennigloh 00:33,82 311
4. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 00:34,32 298
5. Maja Bradic 2014 1. Paderborner SV 1911 00:34,47 294
6. Lina Margott 2014 Warendorfer SU 00:35,59 267
7. Charline Terbeck 2014 TG Ennigloh 00:35,86 261

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 00:32,22 360
2. Emilia Laikom 2013 1. Paderborner SV 1911 00:32,73 343
3. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:32,81 341
4. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 00:32,95 337
5. Stella Liebeck 2013 1. Paderborner SV 1911 00:33,02 334
6. Greta Sauvigny 2013 1. Paderborner SV 1911 00:33,16 330
7. Ruby Böker 2013 TG Ennigloh 00:33,51 320

abgemeldet
Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 00:28,41 525
2. Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,52 468
3. Charlotte Kerkmann 2012 SV 1860 Minden 00:29,68 461
4. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:29,74 458
5. Stella Katke 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:31,54 384
6. Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 00:33,00 335

abgemeldet
Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,89 499
2. Theresa Bellmann 2011 Warendorfer SU 00:29,16 486
3. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 00:29,17 485
4. Alissa Akar 2011 Schwimmverein Detmold 06/21 e. V. 00:30,29 433
5. Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 00:30,59 421
6. Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:30,86 410
7. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:31,01 404
8. Sophia Marie Beike 2011 SV Neptun Lübbecke 00:31,93 370
9. Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 00:32,36 355 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Leonie Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:29,07 490
2. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:29,79 456
3. Insa Nerkamp 2010 Warendorfer SU 00:30,82 411
4. Johanna Petring 2010 TG Ennigloh 00:30,84 411
5. Nele Tiemann 2010 SC Herford 00:30,93 407

abgemeldet
Amelie Saika 2010 1. Paderborner SV 1911
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,90 555
2. Maja Jabs 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,55 518

abgemeldet
Theresa Lammert 2009 SG Sendenhorst

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:29,19 484
2. Darya Sklyar 2008 1. Paderborner SV 1911 00:29,39 474
3. Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 00:29,63 463
4. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 00:29,88 451

abgemeldet
Katja Stocker 2008 Wasserfreunde Bielefeld

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 00:27,68 568
2. Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,01 548
3. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 00:28,21 537
4. Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 00:28,92 498
5. Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,39 474
6. Merle Tovote 2006 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,47 471

Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 00:27,68 568
Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,90 555
Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,01 548
Bette Buttwill 2002 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,07 545
Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 00:28,21 537
Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 00:28,41 525
Maja Jabs 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,55 518
Joy Kartal 2001 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:28,85 502
Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,89 499
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 00:28,92 498
Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:28,93 497
Leonie Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:29,07 490
Theresa Bellmann 2011 Warendorfer SU 00:29,16 486
Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 00:29,17 485
Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:29,19 484
Darya Sklyar 2008 1. Paderborner SV 1911 00:29,39 474
Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,39 474
Merle Tovote 2006 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,47 471
Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,52 468
Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 00:29,63 463
Charlotte Kerkmann 2012 SV 1860 Minden 00:29,68 461
Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:29,74 458
Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:29,79 456
Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 00:29,88 451
Alissa Akar 2011 Schwimmverein Detmold 06/21 e. V. 00:30,29 433
Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 00:30,59 421
Insa Nerkamp 2010 Warendorfer SU 00:30,82 411
Johanna Petring 2010 TG Ennigloh 00:30,84 411
Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:30,86 410
Nele Tiemann 2010 SC Herford 00:30,93 407
Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:31,01 404
Stella Katke 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:31,54 384
Thea Wördekemper 2014 TuS Viktoria Rietberg 00:31,87 372
Sophia Marie Beike 2011 SV Neptun Lübbecke 00:31,93 370
Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 00:32,22 360
Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 00:32,36 355 EnM
Emilia Laikom 2013 1. Paderborner SV 1911 00:32,73 343
Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:32,81 341
Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 00:32,95 337
Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 00:33,00 335
Stella Liebeck 2013 1. Paderborner SV 1911 00:33,02 334
Greta Sauvigny 2013 1. Paderborner SV 1911 00:33,16 330
Ruby Böker 2013 TG Ennigloh 00:33,51 320
Hilla Schild 2014 1. Paderborner SV 1911 00:33,60 317
Lara Schößler 2014 TG Ennigloh 00:33,82 311
Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 00:34,32 298
Maja Bradic 2014 1. Paderborner SV 1911 00:34,47 294
Lina Margott 2014 Warendorfer SU 00:35,59 267
Charline Terbeck 2014 TG Ennigloh 00:35,86 261


